ПРОЕКТ
ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА II СОЗЫВА
ПРИ ЯЛУТОРОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

РЕШЕНИЕ
от 12 марта 2013 года           г. Ялуторовск                                           №____

Об избрании председателя
общественной молодежной
палаты при Ялуторовской
городской Думе

     На основании результатов открытого голосования, в соответствии с Положением об общественной молодежной палате при Ялуторовской городской Думе, утвержденным решением Ялуторовской городской Думы от 25.11.2010 №218-V ГД, общественная молодежная палата при Ялуторовской городской Думе РЕШИЛА:

     1. Избрать ___________________________ председателем общественной молодежной палаты при Ялуторовской городской Думе.
     2. Направить настоящее решение в Ялуторовскую городскую Думу.

[bookmark: _GoBack]Председательствующий